
 
AS Tallink Grupp  
informācija medijiem 
                                                                   
2012. gada 13.augustā  

 
 

 
 

Tallink piedāvā iespēju savus lojalitātes programmas punktus ziedot labdarībai 
 
AS Tallink Grupp ir uzsākusi jaunu labdarības projektu Tallink lojālo klientu programmas 

Club One ietvaros, kur Club One klienti var ziedot savus bonusa punktus vairākiem 

labdarības projektiem. Latvijas Club One klientu ziedotie bonusa punkti ļaus piepildīt sapņus 
bērniem no Latvijas SOS Bērnu ciematiem.     

 
Kā pastāstīja AS „Tallink Latvija” pārdošanas un mārketinga direktore Baiba Muceniece, jaunā projekta 
galvenais mērķis ir vērst sabiedrības uzmanību uz plašajām atbalsta un ziedošanas iespējām tieši tiem, 
kam tas ir visvairāk nepieciešams. „Saziedotie bonusa punkti ļaus piepildīt bez vecāku aprūpes palikušo 
bērnu sapni doties īstā jūras ceļojumā ar kuģi uz Stokholmu. Ar šī labdarības projekta palīdzību Tallink 
izsaka cerību, ka kopīgiem spēkiem mums visiem kopā izdosies bērnu ikdienu padarīt krāsaināku, 
paplašinot bērnu redzesloku ar Zviedrijas galvaspilsētas iepazīšanu un gūstot daudz patīkamu emociju un 
jaunu iespaidu jūras ceļojuma laikā,” sacīja Baiba Muceniece.   
 
Ar atsaucību projektā piedalās Latvijas SOS Bērnu ciemati. „Visam, kas ar mums notiek bērnībā, ir 
nozīme, jo tam ir liela ietekme uz mūsu jau kā pieaugušu cilvēku dzīvi. To es varu teikt no savas 
pieredzes gan kā praktizējošs psihologs, gan arī vērojot, kā pagātnes pieredze un notikumi ietekmē SOS 
bērnu ciematos augošos bērnus.  Tādēļ ir ļoti svarīgi, lai bērns, kas guvis traumējošu pieredzi, pie kam no 
pašiem sev nozīmīgākajiem cilvēkiem - saviem vecākiem, saņem mūsu atbalstu, izpratni un maksimāli 
daudz pozitīvu emociju, kas palīdz viņam augt un attīstīties par emocionāli stabilu un pozitīvu personību. 
Skaists ceļojums, kurā bērns var doties ar savu ģimeni, saliedē gan pašu ģimeni, gan arī sniedz 
paliekošas, pozitīvas emocijas bērnam,” pastāstīja Ilze Paleja, Latvijas SOS Bērnu ciematu asociācijas 
direktore. 
 
Bonusa punktu ziedošanas kampaņa norisināsies no 2012.gada 13.augusta līdz 31.decembrim. Visi Club 
One programmas dalībnieki var ziedot savus bonusa punktus, izmantojot Tallink lojālo klientu 
programmas Club One mājas lapu, kurā ir publicētas  norādes, kā veikt ziedojumu.    
Latvijas Club One klientu ziedotie bonusa punkti dos iespēju bērniem no Latvijas SOS Bērnu ciematiem 
doties iedvesmojošā jūras ceļojumā uz Stokholmu. Igaunijas un Zviedrijas lojālo klientu programmas 
dalībnieku ziedotie punkti tiks dāvāti projektam, lai bērni no Igaunijas bērnu nama „Elva” 
(www.elvalastekodu.ee) varētu doties neaizmirstamā ceļojumā uz Helsinkiem. Somijas Club One klienti 
savus bonusa punktus ziedos Universitātes Bērnu Slimnīcas Draugu Asociācijai (www.kummit.fi). 
  
 
Tallink lojālo klientu programmā Club One kopskaitā ir vairāk kā 1.3 miljonu klientu; lielākā daļa no tiem ir 
no Somijas, Zviedrijas, Igaunijas un Latvijas. Club One programmas dalībnieki var izmantot dažādas 
priekšrocības uz Tallink un Silja Line kuģiem, Tallink Hotels ķēdes viesnīcās un ceļojumu maršrutu 
galamērķos. Par veiktajiem ceļojumiem un pirkumiem klienti saņem bonusa punktus, par kuriem ir 
iespējams iegādāties jūras ceļojumus visos Tallink un Silja Line maršrutos. 
 
SOS bērnu ciematos savu jauno ģimeni, mājas un vecāku gādību raduši 143 bērni no visas Latvijas. SOS 
audžuģimenēs, kā ikvienā parastā ģimenē par bērniem gādā mamma vai vecāku pāris,  uzņemoties 
ikdienas rūpes par bērniem un sniedzot tiem ģimenes siltumu. Bez tam SOS bērnu ciemati palīdz arī 
sociālā riska ģimenēm, kurās aug bērni un sniedz vecākiem intensīvu sociālo darbinieku un citu 
profesionāļu atbalstu, lai novērstu bērnu izņemšanu no ģimenes. 2012. gadā SOS Ģimeņu stiprināšanas 
projektu atbalstu saņēmuši vairāk par 700 bērniem no Rīgas, Olaines, Valmieras, Cēsu un Bauskas 
ģimenēm. 
 
 

 



Papildus informācija:  

 
Baiba Muceniece  
AS Tallink Latvija Pārdošanas un mārketinga direktore  
+371 67099705 
baiba.muceniece@tallink.lv, www.tallink.lv  

 
Kristīne Tjarve 
Latvijas SOS Bērnu ciematu asociācijas pārstāve 
+371 67372538 
kristine.tjarve@sosbca.lv, www.sosbernuciemati.lv  

 


